1691, Febrero, 4.

Nº 191

Dicta die quarta mensis februarii anno a Nativitate
Domini MDC LXXXXI in villa Mataronis, diocesis Barci-
nonae.

Ego Ludovicus Bonifaci, sculptor in villa Mataronis, dio-
cesis Barcinonae, nunch commorans, antea vero Barcinone ha-
bitater, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vo-
bis Antonio Riera, sculptori dictae villae Mataronis, his
presenti, quod numerando realiter et de facto ad meas omni-
modas voluntates dedistis et solvistis mihi nonaginta duas
libras et undecim solidos monetae Barcinonae et sunt ad
bonum compotum illarum tercentarum triginta unorum libra-
rum septem solidorum et sex denariorum que mihi competunt
pro parte seu medietate quam ego tentus et obligatus sum
facere et laborare in retabulo sive retaulo Beatae Virginis
Mariae de Rosario, parrochialis ecclesiae dictae villae Ma-
taronis qui noviter construhere debetur, q̄o es en quant a
la escultura y talla, iuxta conventionem inter me et vos
factam ut paret instrumento recepto apud notarium infrascrip-
tum die herina..

Et ideo renuntiando...

ACA-not. RDS, Segimón; reg. 373; 1691; fol. 60.

Nº 192

Dicto die in dicta villa Mataronis

Ego Antonius Riera, sculptor Villae Mataronis, diocesis Barcinonae, gratis et confiteor et in veritate recognosco vobis honorabile Josepho Perpunter et Dauni, agricola, vicinatus de Vallex, termini dictae villae Mataronis, clavario Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parochiali presentis villae Mataronis institutae et fundatae, licet absenti etc. et notario infrascripto quod numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates, dedistis et solvistis mihi octuaginta libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum compotum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonesium mihi et cum inferius calendatoinstrumento solvere promissarum de pecuniis dictae confratriae ac modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati sive: retuale Beatae Mariae de Rosario quod pro compute dictae confratriae meis sumptibus facio seu fit et construhitur ut patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parochialis ecclesiae praedictae, priorem dictae confratriae et Antonium Mascort, ligni fabrum, Joannem Pujades, etiam ligni fabrum, Andream Berenguer, funicularium, omnes dictae villae Mataronis ac etiam Franciscum Vilapura, negotiatorem defunctum ejusdem villae administratores ipsius confratriae Beatae Mariae de Rosario ex una et me dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros notarium dictae villae Mataronis, secretarium praelibatae confratriae, die quarta mensis septembris proxime elapsi.

Et ideo renuntiando...

Nº 193

Dicto die in dicta villa Mataronis.

Ego Atonio Riera, sculptor villae Mataronis, diocesi Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabile Josepho Perpunter et Davin, agricola, vicinatus de Valleix, termini dictae villae Mataronis, clavario confratria Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parrochiali presentis villae Mataronis, institutae et fundatae, licet absenti et notario infrascripto, quod numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates dedistis et solvistis mihi quadraginta octo libras et septem solidos, monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum compotum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonensium mihi in et cum inferius calendato instrumento solvere promissarum de pecuniis dictae confratriae ac modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati lignei sive retaule Beatae Mariae de Rosario, quod pro computo dictae confratriae meum sumptibus facio seu fit et construhitur ut patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parrochialis ecclesiae predictae priorem dictae confratriae et Franciscum Vilapura, negotiatorem nunch defunctum, Antonium Mascort, Joannem Pujades, ligni fabricarum et Andream Berenguer, funicularium, omnes dictae villae Mataronis administratores ipsius confratriae Beatea Mariae de Rosario ex una et me dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros notarium dictae villae Mataronis secretarium praelibatae confratriae quarta die mensis septembris proxime devoluti et procedit dicta quantitas, minimum quatuordecim librae, de caritats de devots y las restants trenta quatre lliures un sou de caritats de las sistelletas.

Et ideo renuntiando...

1691, junio, 9.

Nº 194

Dicto die in dicta villa Mataronis.

Ego Antonius Riera, sculptor villae Mataronis, diocesis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabile Josepho Perpunter et Davin, agricola, vicinatus de Valleix, termini dictae villae Mataronis, clavario confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parochiali presentis villae Mataronis, institutae et fundatae licet absenti etc. et notario infrascripto, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras, monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum compotum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonensium mihi in et cum inferius calendato instrumento solvere promissarum de pecuniis dictae confratriae ac modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati lignei sive retaule Beatae Mariae de Rosario, quod pro computo dictae confratriae meis sumptibus facio seu fit et construhitur ut patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parochialis ecclesiae predictae, priorem dictae confratriae et Franciscum Vilapura, negociatorem nunch defunctum, Antonium Mascort, Joannem Pujades, ligni fabros et Andream Berenguer, funicularium, omnes dictae villae Mataronis administratores dictae Confratriae Beatae Mariae de Rosario ex una et me dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros, notarium dictae villae Mataronis die quarta mensis septembris proxime devoluti et procedit dicta quantitas nimirum nonaginta librae ex simililibus per honorabilem Petrum Thomas, pharmacopolam presentis villae, dictae confratriae traditis et liberatis processus ex quodam censuali pretii nonaginta librarum luhi quod facebat universitas civitatis Barcinonae et erat proprium ipsius confratriae licet smerciatum esset nomine dicti Thomas et residua decem librae ex pecuniis ejusdem in et confratriae que remanserunt solutis obligationibus illius.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam illas habui et recepi per manus dictorum Antonii Mascort, Joannis Pujades, ligni fabrorum et Andrea Berenguer, funicularii, administratorum praedictorum iam dictae confratriae numerando realiter et de facto in notarii et testium infra-scriptorum presentia, in quorum etc...

ACA-not. ROS, Segimón; reg. 373; 1691; fol. 25lr. y v.

N^o 195

Dicto die in dicta villa Mataronis

Nos Antonius Mascort, Joannes Pujades, ligni fabri et Andreas Berenguer, funicularius, omnes villae Mataronis, diocesis Barcinonae, administratores confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parochiali presentis villae Mataronis institutae et fundatae, pro solvendo et satisfaciendo vobis infrascripto honorabile Antonio Riera, sculptori dictae villae Mataronis, triginta duas libras monetae Barcinonae ad bonum computum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonensium vobis in et cum inferius calendato instrumento salvere promissarum de pecuniis dictae confratriae ac modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati lignei sive retaule Beatae Mariae de Rosario, quod pro computo dictae confratriae vestris sumptibus factis seu fit et construhitur, ut patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parochialis ecclesiae praedictae, priorem dictae confratriae et Franciscum Vilapura, negotiatorem nunch defunctum administratorem una nobiscum praefatae confratriae et nos uti administratores praedictores una et vos dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros, notarium dictae villae Mataronis, secretarium ejusdemmet confratriae Beatae Mariae de Rosario quarta die mensis septembris anni proxime preteriti millessimi sexcentissimi nonagesimi. Gratis etc. assignamus dicto nomine administratorum et consignamus vobis dicto Antonio Riera, his presenti, consimiles triginta duas libras monetae Barcinonae, habendas et recipiendas a Antonio Paulo Puig et Cata, agricola dictae villae Mataronis et ex illis similibus triginta duabus libris barcinonensibus dictae confratriae Beatae Mariae de Rosario, datis et assignatis per administratorem et concilium confratriae Sanctissimi Sacramenti, in ecclesia parochiali praedictae vi-

llae Mataronis institutae et fundatae, quodam de liberatione concilii ipsius confratriae facta apud secretiorum illius, die prima mensis januarii proxime preteriti causis et rationibus in ipsa deliberatione contentis et sunt ad eas deber dictus Puig et Catá pro pensionibus debitis et solvi cessatis ex et de illo censuali mortuo pretii ducentum (en blanco) et annuae pensionis (en blanco) quod anno quolibet certo termino praedictur Antonius Paulus Puig et Catá, dictae confratriae Sanctissimi Sacramenti facit et prestat has itaque etc. sicut melius etc cedentes dicto nomine vobis ex causa praedicta omnia iura etc. quibus iuribus etc. possitis praedictas triginta duas libras petere, exigere etc et de receptis apocam et apocas albaranna etc facere et firmare etc clama et retro-clama...

1691, junio, 9.

Nº: 196

Dicto die in dicta villa Mataronis.

Nos Antonius Mascort, Joannes Pujades, ligni faber et Andreas Berenguer, funicularius, omnes villae Mataronis, diocesis Barcinonae, administratores confratriae Beatissimae Virgini Mariae de Rosario, in ecclesia parrochiali presentis villae Mataronis institutae et fundatae, dicto nomine pro solvendo et satisfaciendo vobis infrascripto honorabile Antonio Riera, sculptori dictae villae Mataronis ducentum libras monetae Barcinone ad bonum compotum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonensium vobis in et cum inferius calendato instrumento solveere promissarum de pecuniis dictae confratriae modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati lignei sive retaulae Beatae Mariae de Rosario quod pro computo dictae confratriae vestris sumptibus facitis seu fit et construhitur ut patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parrochialis ecclesiae praedictae, priorem dictae confratriae et Franciscum Vilapura, negociatorem, nunch defunctum, administratorem una nobiscum praefatae confratriae et nos uti administratores predictos ex una et vos dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros, notarium dictae villae Mataronis, secretarium ejusdemmet confratriae quarto die mensis septembris proxime devoluti, nec non etiam pro solvendo et satisfaciendo etiam vobis dicto Antonio Riera aliam infrascriptam quantitatem ad compotum etiam dictarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum, seu aliter ad complementum illarum ut infra dicetur. Gratis, etc. assignamus et concignamus dicto nomine vobis dicto Antonio Riera, his presenti, ex una parte, consimiles supramemoratas ducentum libras monetae

Barcinonae, habenda et recipiendas a universitate dictae villae Mataronis seu ab honorabile clavario illius et ex illis quinque pensionibus debitis et de cursis ac solvi cessatis ultima quarum ad terminum fuit die decima nona mensis aprilis proxime lapsi ex et de illo censuali mortuo pretii mille librarum et annuae pensionis quadraginta librarum monetae Barcinonae, quod anno quolibet die decima nona mensis aprilis dicta universitas facit et prestat praedictae confratriae Beatae Mariae de Rosario, et ex alia parte pecuniae quantitates proveniendas ex alii pensionibus ab inde ex dicto censuali ultra supradictas quinque pensiones debendis et decurrendis illas scilicet pecuniae quantitates ex dictis pensionibus proveniendas que necessaria fuerint pro complemento solutionis dictarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum que omnia vobis assignamus et concignamus insequendo conventa et pactata circa haec in dicto et supracalendato conventionis et capitulationis instrumento. Has itaque etc. sicut melius etc cedentes dicto nomine vobi ex causa predicta omnia iura etc. quibus iuribus etc. possitis praedictas ducentum libras seu dictas quinque pensiones et dictas alias pecuniae quantitates proveniendas ex dictis aliis pensionibus ab inde ex dicto censuali decurrendis illas, scilicet, que necessarie fuerint pro complemento ut praehabatur supradictarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum peter, exigere etc et de receptis etc apocam et apocas albaranna etc. facere et firmare, etc. clama et retroclama...

1692, abril, 13.

Nº 197

Dicto die in dicta villa Mataronis.

Ego Antonius Riera, sculptor villae Mataronis, diocesi Barcinonae, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus Francisco Simón, botiguerio telarum, Francisco Preses, aromatario, Josepho Boigas, olitori et Salvatori Mataró, agricola, omnibus dictae villae Mataronis administratoribus confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parochiali ejusdem villae Mataronis institutae et fundatae, scilicet vobis dicto Francisco Simón, presenti, ceteris vero absentibus, etc. notario infrascripto, etc. quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum et duas libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum et in exonerationem illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum barcinonesium mihi in et cum inferius calendato instrumento conventionis solvere promissarum de pecuniis dictae confratriae ac modo et forma ibi contentis pro constructione et fabrica tabulati lignei sive retaule Beatae Mariae de Rosario, quod pro computo dictae confratriae meis sumptibus fit et construhitur ut patet in et cum intrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parochialis ecclesiae praedictae, priorem dictae confratriae et Franciscum Vilapura, negociatorem, Antonium Mascort, Joannem Pujades, ligni fabrum et Andream Berenguer, funicularium omnes dictae Villae Mataronis, administratores tunc dictae confratriae Beatae Mariae de Rosario ex una et me dictum Antonium Riera partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros, notarium prefatae villae Mataronis, die quarta mensis septembris anni millesimi sexcentissimi nonagesimi. Modus vero solutionis dictarum centum duarum librarum talis fuit et est quoniam illas habui et recep. numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates...

ACA-not. RDS, Segimón; reg. 374; 1692; fol. 228r. y v.

Nº: 198

Dicto die in dicta villa Mataronis

Ego Marianus Riera, sculptor villae Mataronis, diocesis Barcinonae, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Magnifico Paulo Cabanyes et Arnau, utriusque Iuris Doctoris in dicta villa Mataronis populato, clavario confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in ecclesia parochiali presentis villae Mataronis institutae et fundatae, licet absentis, etc. et notario infrascripto etc. quod numerando realiter et de factis in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus honorabilis Joannis Gemmir et Lleonart, agricola dictae villae Mataronis, dedistis et solvistis mihi septuaginta duas libras sexdecim solidos et octo denarios monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum illarum mille viginti duarum librarum et quindecim solidorum in et cum inferius calendato instrumento dare et solvere promissarum de pecuniis dictae confratriae Antonio Riera, sculptori dictae villae Mataronis et patri meo, pro constructione et fabrica tabulati lignei seu retaule Beatae Mariae de Rosario, quod pro computo dictae confratriae sumptibus dicti patris mei fit et construhitur et patet in et cum instrumento conventionis et capitulationis circa dictam constructionem facto et firmato per et inter admodum reverendum doctorem Paulum Llorens, rectorem parochialis ecclesiae predictae, priorem dictae confratriae et Antonium Mascort, ligni fabrum, Joannem Pujades etiam ligni fabrum et Andream Berenguer, funicularium, omnes dictae villae Mataronis administratores ipsius confratriae Beatae Mariae de Rosario ex una et dictum Antonium Riera patrem meum, partibus ex altera, recepto apud Segismundum Ros, notarium publicum dictae villae Mataronis, secretarium prelibatae confratriae die quarta mensis septembris anni millesimi sexcentissimi nonagesimi et procedunt prescripte septuaginta duae librae sexdecim solidi et octo denaris ex caritatibus resultantibus de las cistellas o captiris dels carrers. Et ego